UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC VÀ

TRUNG HỌC CƠ SỞ PHÚ XUÂN
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 111/QĐ-TH&THCSPX Tam Nông, ngày 28 tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công khai dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước

năm 2024 của Trường Tiểu Học va Trung học sơ sở Phú Xuân

Căn cứ Luật ngân sách Nhà nước ngày 25 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Nghị định 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của luật ngân sách nhà nước;

 Căn cứ Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 06 năm 2017 của Bộ tài

chính về việc hướng dẫn công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách,

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

 Căn cứ Thông tư 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của Bộ tài

chính về việc sửa đổi bổ sung một số điều của Thông tư 61/2017/TT-BTC ngày

15 tháng 6 năm 2017 của Bộ tài chính hướng dẫn về công khai ngân sách đối

với đơn vị dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách Nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Quyết định số 1444/QĐ-UBND-HC ngày 14 tháng 12 năm 2023

của Uỷ ban Nhân dân huyện Tam Nông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách

Nhà nước năm 2024 cho các ban, ngành, tổ chức chính trị - xã hội các đơn vị sự

nghiệp công lập và các đơn vị ngành dọc trên địa bàn huyệnXét đề nghị của kế

toán trường;

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Công khai dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024 của

Trường Tiểu Học va Trung học sơ sở Phú Xuân do Uỷ Ban nhân dân huyện Tam

Nông phân bổ theo quyết định số 1444/QĐ-UBND-HC ngày 14 tháng 12 năm

2023, tổng số kinh phí được cấp là: 1.979.695.000 đồng (bằng chữ: Một tỷ, chín

trăm bảy mươi chín triệu, sáu trăm chín mươi lăm nghìn đồng); (Kèm theo dự

toán thu – chi ngân sách Nhà nước năm 2024).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Cán bộ quản lý, Tổ trưởng tổ văn phòng, Tổ trưởng tổ chuyên

môn và toàn thể giáo viên, nhân viên, người lao động Trường Tiểu Học và

Trung học cơ sở Phú Xuân chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng TCKH;

- CBQL, GV, NV, NLĐ;

HIỆU TRƯỞNG

- Lưu: VT.

Nguyễn Văn Bay